平成 18年３月６日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 岩 佐 実 次
コード番号 ４ ７ １ ４ （ 東 証 第 一 部 ）
問 合 せ 先 専 務 取 締 役 伊 東  誠
電 話 番 号 ０３－５９９６－２５０１

役員の異動に関するお知らせ

役員の異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 18年３月６日付

【 新  職 】 【 氏  名 】 【 現  職 】

 取 締 役 副 社 長  宮 下 秀 一  専 務 取 締 役

    専 務 取 締 役  伊 東  誠  常 務 取 締 役

以  上